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Annotatsiya: Mazkur maqolada kredit-modul tizimida talabalarning mustaqil 

ishlarini tashkil etish metodikasini takomillashtirish masalalari ko‘rib chiqilgan. 

Talabalarning mustaqil ta’lim olish jarayonini samarali tashkil etish, ularning bilim, 

ko‘nikma va malakalarini mustahkamlashda innovatsion pedagogik texnologiyalar 

hamda axborot-kommunikatsiya vositalaridan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Maqolada mustaqil ta’lim jarayonining nazariy asoslari, zamonaviy yondashuvlar va 

ularni kredit-modul tizimiga integratsiyalash tamoyillari tahlil qilingan. Shuningdek, 

talabalarning mustaqil ishlarini samarali boshqarish, baholash va motivatsiya berish 

usullari taklif etilgan. Tadqiqot natijalari asosida kredit-modul tizimida mustaqil 

ta’limni tashkil etishning optimal metodik modeli ishlab chiqilgan hamda uning amaliy 

ahamiyati yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: kredit-modul tizimi, mustaqil ta’lim, pedagogik texnologiyalar, 

axborot-kommunikatsiya vositalari, baholash, motivatsiya. 

Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы совершенствования 

методики организации самостоятельной работы студентов в кредитно-

модульной системе. Использование инновационных педагогических технологий 

и информационно-коммуникационных средств имеет большое значение в 

эффективной организации процесса самостоятельного обучения студентов, 

укреплении их знаний, умений и квалификации. В статье анализируются 

теоретические основы самостоятельного образовательного процесса, 

современные подходы и принципы их интеграции в кредитно-модульную 

систему. Также предложены методы эффективного управления, оценки и 

мотивации самостоятельной работы студентов. По результатам исследования 

разработана оптимальная методическая модель организации самостоятельного 

обучения по кредитно-модульной системе и подчеркнута ее практическая 

значимость. 

Ключевые слова: кредитно-модульная система, самостоятельное 

обучение, педагогические технологии, информационно-коммуникативные 
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средства, оценивание, мотивация. 

Annotation: This article considers the issues of improving the methodology for 

organizing students' independent work in the credit-module system. The use of 

innovative pedagogical technologies and information and communication tools is of 

great importance in the effective organization of the process of independent learning 

of students, strengthening their knowledge, skills and qualifications. The article 

analyzes the theoretical foundations of the independent learning process, modern 

approaches and the principles of their integration into the credit-module system. Also, 

methods for effective management, assessment and motivation of students' 

independent work are proposed. Based on the results of the research, an optimal 

methodological model for organizing independent learning in the credit-module system 

was developed and its practical significance was highlighted. 

Keywords: credit-module system, independent learning, pedagogical 

technologies, information and communication tools, assessment, motivation. 

 

KIRISH 

Hozirgi kunda oliy ta’lim tizimida kredit-modul tizimining joriy etilishi ta’lim 

jarayonining samaradorligini oshirish, talabalarning mustaqil ta’lim olish 

ko‘nikmalarini rivojlantirish hamda ularning kasbiy tayyorgarlik darajasini oshirishga 

xizmat qilmoqda. Mazkur tizim talabaga mustaqil bilim olish, o‘z-o‘zini nazorat qilish 

va shaxsiy mas’uliyatni oshirish imkoniyatini yaratadi. Shu boisdan, kredit-modul 

tizimida talabalarning mustaqil ishlarini samarali tashkil etish masalasi dolzarb 

ahamiyat kasb etmoqda.  Mustaqil ishni samarali tashkil etish nafaqat o‘quv 

dasturlarining mazmuni va metodikasiga, balki zamonaviy pedagogik texnologiyalar, 

axborot-kommunikatsiya vositalaridan foydalanish darajasiga ham bog‘liq. Ta’lim 

jarayonida innovatsion yondashuvlarni qo‘llash orqali talabalar mustaqil ta’lim olish 

motivatsiyasini oshirish, ularning ijodiy va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini 

shakllantirish mumkin.   

ASOSIY QISM 

Odam anatomiyasi va fiziologiyasi fani talabalarga inson organizmining tuzilishi, 

faoliyati va tizimlararo bog‘liqliklarini tushuntirish orqali ularning tibbiy va biologik 

bilimlarini kengaytirishga qaratilgan. Ushbu fan bo‘yicha mustaqil ishlarni samarali 

tashkil etish jarayoni, talabalarning nazariy bilimlarini amaliy ko‘nikmalarga 

aylantirish, ularda tahliliy fikrlash qobiliyatini shakllantirishga xizmat qiladi.Shu 

nuqtai nazardan, odam anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan talabalarning mustaqil 

ishlarini tashkil etish metodikasini takomillashtirish zarurati dolzarb masala sifatida 

ko‘ndalang bo‘lmoqda. Ushbu masalaning o‘rganilishi nafaqat ta’lim jarayonining 

sifatini oshirish, balki zamonaviy pedagogik texnologiyalarni tatbiq etish orqali 

innovatsion yondashuvlarni joriy qilishga ham imkon beradi.Mazkur maqolada odam 
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anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan kredit-modul tizimida talabalarning mustaqil 

ishlarini tashkil etish metodikasini takomillashtirish masalalari, amaliy ko‘nikmalarni 

rivojlantirish usullari hamda baholash mezonlari tahlil qilinadi. Shuningdek, bu 

jarayonni takomillashtirish bo‘yicha samarali metodik tavsiyalar ishlab chiqish ko‘zda 

tutiladi. 

Talabalar mustaqil ishlarini tashkil etishning ahamiyati 

Odam anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan talabalar mustaqil ishlarini tashkil 

etish ularning nazariy bilimlarini mustahkamlash, amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish 

hamda mustaqil fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Mustaqil ishlar 

jarayonida talabalar o‘zlariga yuklangan topshiriqlarni o‘zlashtirish, ilmiy-tadqiqot 

ishlari olib borish va ijodiy faoliyatlarini rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Mustaqil ishlarni tashkil etish metodlari 

Mustaqil ishlarni tashkil etishda quyidagi metodlardan foydalanish maqsadga 

muvofiqdir: 

1. Axborotli ta’lim metodlari: Ma’ruza, interaktiv darslar, video va 

elektron darsliklardan foydalanish orqali nazariy bilimlar berish. 

2. Amaliy ta’lim metodlari: Amaliy mashg‘ulotlar, laboratoriya ishlarini 

o‘tkazish, tajribalarni tahlil qilish va natijalarni umumlashtirish. 

3. Muammoli ta’lim metodlari: Muammoli savollar, keys-stadilar va 

loyihalarga asoslangan ta’lim orqali talabalarni tahlil qilish va xulosa chiqarish 

qobiliyatlarini shakllantirish. 

4. Mustaqil o‘quv topshiriqlari: O‘quv adabiyotlarini o‘rganish, 

ma’lumotlarni to‘plash va ularni mustaqil o‘rganish jarayonlari. 

5. Test va o‘z-o‘zini nazorat qilish metodlari: Test sinovlari, savol-

javoblar va o‘z-o‘zini baholash vositalarini qo‘llash orqali bilimlarni mustahkamlash. 

Mustaqil ishlarni baholash mezonlari 

Talabalarning mustaqil ishlarini baholashda quyidagilar e’tiborga olinadi: 

  Topshiriqlarni o‘z vaqtida va to‘liq bajarganligi. 

  Amaliy ko‘nikmalarning to‘g‘ri shakllantirilganligi. 

  Tahliliy va mantiqiy fikrlash qobiliyatining rivojlanganligi. 

  Mustaqil ijodiy faoliyat natijalarining sifat va mazmun jihatdan to‘g‘rilig. 

Ushbu metodlardan foydalanish orqali odam anatomiyasi va fiziologiyasi fanidan 

talabalarning mustaqil ishlarini samarali tashkil etish va baholash imkoniyati 

oshiriladi. 

XULOSA: 

Kredit-modul tizimi talabalarning mustaqil ishlarini tashkil etishda anatomiya va 

fiziologiya kabi murakkab fanlarni o‘zlashtirish samaradorligini oshirish uchun muhim 

imkoniyatlar yaratadi. Mustaqil ta’lim jarayonini tizimli ravishda yo‘lga qo‘yish orqali 

talabalarning bilim va ko‘nikmalarini chuqurlashtirish, shaxsiy mas’uliyat va 
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intizomini shakllantirish mumkin. 

1. Metodik yondashuvlarning ahamiyati: 

o Aralash ta’lim (blended learning) va case-study kabi interaktiv usullar 

talabalarni anatomiya-fiziologiya mavzulariga jalb qiladi. 

o Differensiallangan topshiriqlar har bir talabaning darajasiga 

moslashtirilgan o‘quv jarayonini ta’minlaydi. 

2. Texnologiyalarning roli: 

o Virtual laboratoriyalar (masalan, Complete Anatomy), AR/VR 

texnologiyalari va 3D modellar murakkab anatomik tuzilmalarni vizuallashtirishda 

asosiy vosita hisoblanadi. 

o Sunʼiy intellekt asosidagi baholash tizimlari o‘qituvchilarga ko‘p sonli 

talabalarni monitoring qilishda yordam beradi. 

3. O‘zbekiston tajribasi: 

o Toshkent Tibbiyot Akademiyasi va Samarqand Davlat Universitetida 

amalga oshirilayotgan loyihalar (AR dasturlar, fiziologik simulyatsiyalar) milliy 

miqyosda namuna sifatida xizmat qilmoqda. 

o Davlatning "Raqamli ta’limni rivojlantirish" dasturi virtual resurslar 

bazasini kengaytirishga yo‘naltirilgan. 

Qiyinchiliklar va takliflar: 

 Resurslar yetishmasligi: Ochiq manbali dasturlar va xalqaro hamkorlik orqali 

muammoni bartaraf etish. 

 Talabalarning vaqtni boshqara olmasligi: Elektron planlovchilar (Notion, 

Trello) va mentorlik tizimini joriy etish. 

  O‘qituvchilarning malakasi: Pedagogik mahoratni oshirish bo‘yicha 

treninglar va zamonaviy usullarni o‘rgatish. 

Kelajakdagi istiqbollar: 

  Shaxsiylashtirilgan ta’lim: Har bir talabaning kognitiv uslubiga mos dasturlar 

ishlab chiqish. 

  Kreditlarning transferi: Xalqaro OTMlar bilan hamkorlikda modullarni o‘zaro 

tan olish. 

  Davlat rag‘batlantiruvchi dasturlar: Anatomiya-fiziologiya sohasida startup 

loyihalarini qo‘llab-quvvatlash. 

Xulosa qilib aytganda, kredit-modul tizimida mustaqil ishlarni tashkil etish 

anatomiya va fiziologiya fanlarini o‘qitish sifatini tubdan yaxshilaydi. Biroq, buning 

uchun zamonaviy pedagogik usullar, texnologik innovatsiyalar va davlat qo‘llab-

quvvatlovchi siyosatning uyg‘un integratsiyasi zarur. Ta’lim jarayonida talaba 

faolligini oshirish, ularga kreativlik va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirish 

orqali kelajak tibbiyot mutaxassislarini tayyorlash mumkin. 
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